



Msl Commerce Holding ApS

Dalgas Avenue 11, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41002476

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Mathias Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Msl Commerce Holding ApS

Dalgas Avenue 11, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41002476

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mathias Sass Lyman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.436 t.kr, hvilket er som forventet og afledt af aktiviteten og ejerskabet i Intercargo-koncernen gennem mellemholding-selskabet MCT ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.281)	(10.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.473.124	0
Andre finansielle omkostninger		(3.039)	(4.779)
Resultat før skat		1.436.804	(15.199)
Skat af årets resultat	1	(1.000)	1.000
Årets resultat		1.435.804	(14.199)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.435.804	(14.199)
Resultatdisponering		1.435.804	(14.199)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.744.842	12.027.313
Finansielle aktiver	2	1.744.842	12.027.313
Anlægsaktiver		1.744.842	12.027.313
Udskudt skat		0	1.000
Tilgodehavender		0	1.000
Likvide beholdninger		0	3.488
Omsætningsaktiver		0	4.488
Aktiver		1.744.842	12.031.801

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.494.842	0
Overført overskud eller underskud		(78.832)	(14.199)
Egenkapital		1.456.010	25.801
Bankgæld		112.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		170.000	0
Anden gæld		0	12.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		288.832	12.006.000
Gældsforpligtelser		288.832	12.006.000
Passiver		1.744.842	12.031.801

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(14.199)	25.801
Øvrige egenkapitalposter	0	(5.595)	0	(5.595)
Årets resultat	0	1.500.437	(64.633)	1.435.804
Egenkapital ultimo	40.000	1.494.842	(78.832)	1.456.010

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	1.000	(1.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.027.313
Tilgange	250.000
Afgange	(12.027.313)
Kostpris ultimo	250.000
Egenkapitalreguleringer	(5.595)
Andel af årets resultat	1.500.437
Opskrivninger ultimo	1.494.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.744.842

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
MCT ApS	Favrskov	25

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor bankgælden i den associerede virksomhed MCT ApS indregnet til 1.750 t.kr. pr. 31.12.2021. Bankgælden i MCT ApS udgør pr. 31.12.2021 14.500 t.kr.
